ATA DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO 028/2024

CREDENCIAMENTO 003/2024

INEXIGIBILIDADE 016/2024

 Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, às 14

horas, na sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se o Agente de

Contratação e sua equipe de Apoio, com a finalidade de analisar a documentação

apresentada para fins de credenciamento de professor de apoio, na modalidade de

Inexigibilidade de Licitação. Iniciando os trabalhos constatou-se que foram

protocolados 01 (um) envelope, sendo ele:

01 CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que

segue:

01

CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA

Inabilitada por não apresentar item 4.4.1. d) Prova de
regularidade com a Fazenda Estadual e Municipal referente ao

domicílio do profissional credenciado; A Sra. Claudineia se
limitou a apresentar Certidão de regularidade municipal de

munícipio distinto ao seu município de domicílio.

Vale ressaltar que conforme item 4.4.7 do edital, o proponente inabilitado poderá

apresentar nova documentação, tendo em vista que o credenciamento

permanecerá aberto durante toda a sua vigência.

Segue classificação geral:

Profissional Colocação

JÚLIO CÉSAR DA LUZ (TEMPO DE SERVIÇO = 685) 01º

RENATA APARECIDA FERREIRA (TEMPO DE SERVIÇO = 11) 02º

ROSIMAR DA CONCEIÇÃO FERNANDES NEVES (IDADE = 44) 03º

SIMONE SILVEIRA DA FONSECA DE OLIVEIRA (IDADE = 36) 04º

ELIDA IMACULADA ROMUALDO (JÁ CONVOCADA) 05º

NANCY FERREIRA LADEIRA MIRANDA (JÁ CONVOCADA) 06º

ANGELA MARIA DE LIMA (JÁ CONVOCADA) 07º

ANGELICA APARECIDA DOS SANTOS DA LUZ (JÁ CONVOCADA) 08º

ELIANE APARECIDA MARQUS DE MIRANDA TEIXEIRA (JÁ CONVOCADA) 09º

ANGÉLICA DE CÁSSIA GUEDES LOPES DIAS (JÁ CONVOCADA) 10º

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA CAMARA (JÁ CONVOCADA) 11º

MEIRY PASCOALINA MACIEL (JÁ CONVOCADA) 12º

KENIA CARLA RIBEIRO DE PAULA (JÁ CONVOCADA) 13º

CLAUDIA BEATRIZ REZENDE PARDINI (JÁ CONVOCADA) 14º

FRANCIELE APARECIDA PEREIRA (JÁ CONVOCADA) 15º

MIRES MILAGRES TELES (JÁ CONVOCADA 16º

CRISTINA CARMEM DIAS (JÁ CONVOCADA) 17º

DANIELE CLAUDIA DE PAIVA CARLOTA (JÁ CONVOCADA) 18º

LILIA ALVES PROFETA (JÁ CONVOCADA) 19º

NAYARA GONÇALVES DIAS (JÁ CONVOCADA) 20º

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para

constar vai a presente ata assinada pelo Agente de Contratação e sua equipe de

apoio.

Piranga/MG, 30 de agosto de 2024.

Rafael Martins

Agente de Contratação

Marcus Tomaz Heleno                                               Maria Luzia Rezende de Lima

     Equipe de Apoio                                                              Equipe de Apoio